מהסכמתה ועמדה על המשך ניהול ההליך.לאור האמור זכאי הנתבע להוצאות.

₪ נדחתה והיא 13,000ך של מצד שני, גרסת הנתבע להכנסה מכל המקורות בס

שהיוותה למעשה את עיקר המחלוקת בין הצדדים שדרשה דיון והכרעה. לפיכך אני

₪. פסק 12,000מחייבת את התובעת בהוצאות הנתבע על הצד הנמוך בסך של

15הדין מותק לפרסום בהשמטת פרטים מזהים. ניתן היום, ב' כסלו תשפ"ד,

, בהעדר הצדדים. 2023נובמבר